
Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
 

 

Projekt pn. „Odkryj w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IZ.271.36.2019                                                  Częstochowa, dnia 21.05.2019 r. 
      

Ogłoszenie o zamówieniu 
Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1) Nazwa i adresy 
Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, Częstochowa, 42-217, Polska 
 
Osoby do kontaktów:  
Renata Michalik-Patrzykont w zakresie przedmiotu zamówienia,  
Małgorzata Kamińska w zakresie procedury przetargowej 
Tel.: +48 343707687/+48 343707618 
E-mail: przetargiuzp@czestochowa.um.gov.pl 
Faks: +48 343707170 
Kod NUTS: PL224 

Adresy internetowe:  

Główny adres: www.czestochowa.pl 

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym 
 
I.3) Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://bip.czestochowa.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl 
 
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
 
I.5) Główny przedmiot działalności 
Ogólne usługi publiczne 
 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 2 z 9                  

 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1) Nazwa: 

Zakup i dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych na potrzeby projektu pn. Odkryj 
w sobie talent! – 2 części 

Numer referencyjny: IZ.271.36.2019 
 
II.1.2) Główny kod CPV: 30213100 
 
II.1.3) Rodzaj zamówienia: Dostawy 
 
II.1.4) Krótki opis: 

Zakup i dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych na potrzeby projektu pn. Odkryj w sobie 
talent! – 2 części 

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 
 
II.1.6) Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: tak 
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części 
 
II.2) Opis 
II.2.1) Nazwa: 

CZĘŚĆ 1 – ZAKUP I DOSTAWA 153 SZT. LAPTOPÓW I 116 SZT. TABLETÓW 

Część nr: 1 
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 
30213100 
30213200 
II.2.3) Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL224 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Częstochowa 
II.2.4) Opis zamówienia: 

1. Opis zamówienia: zakup i dostawa 153 szt. laptopów i 116 szt. tabletów.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy 
stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału 
edukacyjnego, Działania 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz 
zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia 
podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego - 
konkurs. 

2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających jakość oferowanych produktów zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego: 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 3 z 9                  

 

1) Szczegółowy wykaz oferowanych produktów - w zakresie potwierdzenia, że oferowane 
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SOPZ stanowiącym załącznik 1 do SIWZ. 
Wykaz należy sporządzić na druku stanowiącym załączniki 6 do SIWZ i musi on zawierać 
spis oferowanych produktów z podaniem producenta, modelu, zastosowanych komponentów 
i ich parametrów technicznych. Ponadto, jeżeli wykonawca zaproponuje w ofercie produkt 
równoważny, to wykaz musi zawierać nazwę produktu (typ, producenta), oraz dokładny opis 
techniczny oferowanego zamiennika z podaniem ich parametrów technicznych. 

2) Wydruki testów procesora. Ze względu na konieczność podania w druku Oferta wielkości 
uzyskanych w testach punktów, wydruki muszą być wykonane nie wcześniej niż w dniu 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. 

a) laptopy – procesory muszą osiągać w zestawieniach publikowanych na stronie 
http://www.cpubenchmark.net wyniki nie niższe niż: Avarage CPU Mark – 3 000 pkt.; 
Single Thread Rating – 1 000 pkt. Testy powinny zostać przeprowadzone przy 
standardowej częstotliwości taktowania podzespołów, zgodnej ze specyfikacją 
i dokumentacją ich producentów. Wyniki testów muszą zostać poświadczone wydrukiem 
ze strony internetowej. 

b) laptopy – karty graficzne - uzyskujące w teście PassMark G3D Rating min. 820 punktów. 
Testy powinny zostać przeprowadzone przy standardowej częstotliwości taktowania 
podzespołów, zgodnej ze specyfikacją i dokumentacją ich producentów. Wyniki testów 
muszą zostać poświadczone wydrukiem ze strony internetowej. 

c) tablety - procesory dedykowane do pracy na tabletach muszą osiągać w zestawieniach 
publikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net średni wyniki nie niższy niż 900 
pkt. (Average PassMark Rating). 

Testy powinny zostać przeprowadzone przy standardowej częstotliwości taktowania 
podzespołów, zgodnej ze specyfikacją i dokumentacją ich producentów. Wyniki testów 
muszą zostać poświadczone wydrukiem ze strony internetowej. 

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla laptopów / Waga: 35 
Kryterium jakości - Nazwa: Włączenie osób z niepełnosprawnościami przy realizacji 
zamówienia / Waga: 5 
Cena - Waga: 60 
 
II.2.6) Szacunkowa wartość 
 
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia : Okres w dniach: 21 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
 
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
 
 
II.2.11) Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych 
 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 4 z 9                  

 

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak 
Numer identyfikacyjny projektu: WND-RPSL.11.01.04-24-008A/18 
 
II.2.14) Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości  
9.000,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 
 
II.2)Opis 
II.2.1)Nazwa: 

CZĘŚĆ 2 – ZAKUP I DOSTAWA 31 ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH I AKCESORIÓW 
KOMPUTEROWYCH 

Część nr: 2 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
30213300 
30237450 
30234500 
30234300 
30234400 
32342400 
 
II.2.3) Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL224, Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Częstochowa 
 
II.2.4) Opis zamówienia: 

1. Opis zamówienia: Zakup i dostawa 31 zestawów komputerowych i akcesoriów komputerowych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy 
stanowiący załacznik nr 3 do SIWZ 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1. 
Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do 
dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 
11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego - konkurs. 

2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających jakość oferowanych produktów zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego: 

1) Szczegółowy wykaz oferowanych produktów - w zakresie potwierdzenia, że oferowane 
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SOPZ stanowiącym załącznik 1 do SIWZ. 
Wykaz należy sporządzić na druku stanowiącym załączniki 7 do SIWZ i musi on zawierać 
spis oferowanych produktów z podaniem producenta, modelu, zastosowanych komponentów 
i ich parametrów technicznych. Ponadto, jeżeli wykonawca zaproponuje w ofercie produkt 
równoważny, to wykaz musi zawierać nazwę produktu (typ, producenta), oraz dokładny opis 
techniczny oferowanego zamiennika z podaniem ich parametrów technicznych. 

2) Dokumenty potwierdzające jakość zaoferowanych zestawów komputerowych: 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 5 z 9                  

 

a) Certyfikat Energy Star co najmniej 5.0, 

b) Dokument potwierdzający, że sprzęt był produkowany zgodnie z normami ISO 9001, ISO 
14001. 

c) Wydruk z witryny sieci Web Microsoft Windows Hardware Quality Labs, że oferowany 
zestaw komputerowy znajduje się na liście Windows Hardware Compatibility List oraz 
zawartość Windows Logo Verification Report w zakresie zgodności z systemem 
operacyjnym Windows 10 – x64. 

3) Wydruki testów procesora. Ze względu na konieczność podania w druku Oferta wielkości 
uzyskanych w testach punktów, wydruki muszą być wykonane nie wcześniej niż w dniu 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. 

a) zestawy komputerowe – procesory muszą zapewniać osiągnięcie przez oferowany zestaw 
w teście SYSmark® 2014 wyniku całkowitego Rating – 1 060 punktów. Wyniki testów 
muszą zostać poświadczone wydrukiem ze strony internetowej. 

b) zestawy komputerowe – karty graficzne - Uzyskujące w teście PassMark G3D Rating 920 
punktów.Testy powinny zostać przeprowadzone przy standardowej częstotliwości 
taktowania podzespołów, zgodnej ze specyfikacją i dokumentacją ich producentów. 
Wyniki testów muszą zostać poświadczone wydrukiem ze strony internetowej. 

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla zestawów komputerowych / Waga: 35 
Kryterium jakości - Nazwa: Włączenie osób z niepełnosprawnościami przy realizacji 
zamówienia / Waga: 5 
Cena - Waga: 60 
 
II.2.6) Szacunkowa wartość 
 
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia: Okres w dniach: 21 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
 
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
 
II.2.11) Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
 
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych 
 
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak 
Numer identyfikacyjny projektu: WND-RPSL.11.01.04-24-008A/18 
 
II.2.14) Informacje dodatkowe 

Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 2.000,00 PLN (słownie: dwa 
tysiące złotych). 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 6 z 9                  

 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1) Warunki udziału 
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego 
III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 
III.2) Warunki dotyczące zamówienia 
 
III.2.2) Warunki realizacji umowy: 

Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorach umów stanowiących załączniki nr 2 i 3 
do SIWZ. 

Dopuszczalne istotne zmiany umowy: 

1. W przypadku zmiany urzędowej stawki VAT strony umowy zobowiązują się do podpisania 
aneksu do umowy regulującego wysokość podatku VAT i wartości brutto umowy. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zamówienia, jeśli wystąpią 
obiektywne okoliczności niezależne od Wykonawcy uniemożliwiające wykonanie dostawy 
i jednocześnie wydłużenia okresu realizacji dostawy o czas trwania tych okoliczności. 

3. Zamawiający dopuszcza, w przypadku udokumentowanego wycofania z rynku, dostarczenie 
innego, niż wskazany w ofercie, przedmiotu zamówienia, jednak posiadającego funkcjonalność 
i parametry nie gorsze niż produkty zaproponowane w ofercie. Zmiana ta nie wymaga 
aneksowania umowy, bezwzględnie jednak musi być pisemnie zaakceptowana przez 
Zamawiającego. Zmiana ta nie może spowodować zmiany w kwocie wynagrodzenia. 

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1) Opis 
IV.1.1) Rodzaj procedury: Procedura otwarta 
 
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej 
 
 
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 
 
IV.2) Informacje administracyjne 
 
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 
 
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 27/06/2019, Czas lokalny: 10:00 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 7 z 9                  

 

 
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom 
 
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału: Polski 
 
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2019 
 
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert 
 
Data: 27/06/2019 
Czas lokalny: 13:00 
Miejsce: Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie zamawiającego pod adresem: 

Urząd Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, POLSKA, pokój 418, 
IV piętro 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych 
Akceptowane będą faktury elektroniczne 
Stosowane będą płatności elektroniczne 
 
VI.3) Informacje dodatkowe: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

1) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  

2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 2, 3, 4, ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 

1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia stanowiącego załącznik 8 do SIWZ 

2) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 
i 21 ustawy Prawo zamówień publicznych 

3) Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. 

3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, to zamiast dokumentów, o których mowa w punkcie 6.1. ppkt 2 SIWZ składa 
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 8 z 9                  

 

równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6.1.2 SIWZ, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo 
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub 
miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. 

4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby 
mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy 
dokument wskazany w pkt 6.1.2 SIWZ, składa dokument, o którym mowa w pkt 6.2.1 SIWZ, 
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jeżeli 
w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje 
się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby 
złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej 
osoby. 

Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu i wymaganych dokumentów zawiera punkt 5 
i 6 SIWZ. 

VI.4) Procedury odwoławcze 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17A, Warszawa, 02-676, Polska 
Tel.: +48 224587801, Faks: +48 224587800 
 
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
 
VI.4.3) Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo 
zamówień publicznych - Środki ochrony prawnej. 

W odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy wykonawcze do ustawy 
Prawo zamówień publicznych, tj.: 

a) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22.3.2010 r. w sprawie regulaminu 
postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1092 z późn. zm.); 

b) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15.3.2010 r. w sprawie wysokości oraz sposobu 
pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu 
ich rozliczania (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 972); 

c) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 27.6.2017 r. w sprawie użycia środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 



IZ.271.36.2019                                                                                                                                  Strona 9 z 9                  

 

udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 132 oraz 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1991). 

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17A, Warszawa, 02-676, Polska 
Tel.: +48 224587801, Faks: +48 224587800 
 
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej: 17/05/2019 
 

Ogłoszenie opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 
2019/S 097-233759 w dniu 21/05/2019 r. 

 
(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


